
Nyhetsbrev fra Norsk Bobil og Caravan Club Se webversjon

Veien til en bedre campingopplevelse... 29. OKTOBER 2024

 Bobil og Caravan Magasinet er
på nett:

bocm.no

Nå får du magasinet vårt både i posten og på nett
med digital utgave av papirmagasinet og et
nettmagasin med artikler du kan lese på PC,
nettbrett og mobil.

Du vil finne sniktitter på artikler som kommer på trykk, artikler
eksklusive for nettmagasinet, og ferske oppdateringer og
videoer når vi er ute på treff og aktiviteter hos avdelingene
våre.

Pluss-saker og den digitale versjonen av papirmagasinet er
kun tilgjengelig for medlemmer med gyldig medlemskap i
Norsk Bobil og Caravan Club.

Har du ikke aktivert din bruker enda?

https://v2.tracking.mailmailmail.net/?track=XX1&type=XXwv&M=XX3211&S=XX1619427
https://bocm.no/
https://bocm.no/
https://bocm.no/
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https://bocm.no/


Følg med i e-posten din!
I løpet av de neste dagene sender vi ut en e-post
fra nettmagasinet med oppskrift for hvordan du
aktiverer din bruker, og e-posten ser omtrent slik
ut.

I e-posten finner du også det medlemsnummeret
og etternavnet som du er registrert med på
medlemskapet i Norsk Bobil og Caravan Club for
å enkelt kunne aktivere det digitale abonnementet.

E-posten går ut til alle brukere, aktive og ikke
aktive. Hvis du allerede har aktivert din tilgang kan
du se bort ifra e-posten.

 

Når du melder deg inn som medlem i Norsk Bobil og
Caravan Club blir medlemskapet registrert som aktivt samme
virkedag som betalingen bokføres i systemet. Man må regne
med 5 - fem - virkedager etter dette før tilgangen til
nettmagasinet blir tilgjengelig.

1. Klikk her for aktivere ditt digitale abonnement og oppgi ditt
medlemsnummer og etternavn. Klikk på Neste steg.

2. Skriv inn navn, e-post og telefonnummer, og lag et
passord som ønsker å bruke for å logge inn på
nettmagasinet. Klikk så på Aktiver brukerkonto.

3. Du vil i løpet av kort tid motta en e-post, der finner du en
link på klikke på innen en time. Sjekk spam/søppelposten
hvis e-posten ikke dukker opp i løpet av noen minutter.

Så er du klar for å logge inn.
 

NBCCs digitale medlemskort
og Min Side: Gnist
Vi har vårt digitale medlemskort i Gnist som
app på mobilen og Min Side på nbocc.no. Det
gamle medlemskortet som man sender etter
på SMS er ikke lenger i bruk.

Hvordan får jeg tak i Gnist?
Har du fått invitasjon på e-post?
Klikk på "Kom i gang" nederst i e-posten
for å bekrefte at du er du, og få tilsendt
e-post om opprettelse av passord. Følg
instruksjonene på skjermen. Last ned
appen når du har opprettet passord.

Har du ikke fått invitasjon?
Opprett bruker på nbocc.no > Logg inn > Min Side
og last ned appen når du er ferdig.

Har du Gnist gjennom et annet medlemskap?
Har du medlemskap i andre foreninger som bruker
Gnist vil du finne medlemskapene i samme app.
Bare åpne appen og finn medlemskapet ditt der! *

https://bocm.no/minside/index.php?page=brukere&sub=ny_abbnr
https://me-qr.com/l/nbcc-gnist
https://gnist.styreweb.com/
https://gnist.styreweb.com/


Lurer du på noe?
Se nbocc.no eller ta kontakt på post@nbocc.no eller
63 82 99 90.

* Forutsetter at du er registrert med samme e-post og
kontaktinformasjon i alle medlemskapene. Du kan måtte logge ut og inn
igjen for å tvinge appen til å laste inn medlemskapene på nytt.

 

Norsk Bobil og Caravan Club - Postboks 104, 1921 Sørumsand Norge
nbocc.no - post@nbocc.no - +47 63 82 99 90

Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet
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